
BENQ 28" LED EW2880U/ 3840x2160/ IPS
panel/ 1000:1/ 5ms/ 2xHDMI/ DP/ USB-C/
Pivot/ repro/ černý

cena vč DPH: 10426 Kč
cena bez DPH: 8617 Kč

Kód zboží (ID): 5220427

PN: 9H-LKSLB-QBE

Záruka: 24 měsíců

Zobrazení Úhlopříčka obrazovky 28 palců Typ panelu IPS Technologie podsvícení
LED podsvícení Rozlišení (max.) 3840 × 2160 Jas (typ.) 300nitů HDR HDR10 Nativní
kontrast 1000:1 Pozorovací úhel (L/P) (CR >= 10) 178 / 178 Doba odezvy (GtG) 5
ms Obnovovací frekvence (Hz) 60 Barevný gamut 90 % P3 Režim barev Color
Weakness ,ePaper ,Hra ,Low Blue Light ,M-Book ,Rec.709 ,Standardní ,Uživatel
Poměr stran 16 : 9 Počet barev 1,07 miliardy barev PPI 157 Povrch obrazovky
Úprava proti odleskům Teplota barev Namodralá ,Normální ,Načervenalá ,Podle
uživatele Gama 1.8 - 2.6 HDCP 2.2 Jazyk OSD Arabic,Chinese (simplified),Chinese (tr
aditional),Czech,Deutsch,English,French,Hungarian,Italian,Japanese,Korean,Netherla
nds,Polish,Portuguese,Romanian,Russian,Spanish,Swedish AMA Ano Zvuk
Integrovaný reproduktor 2 × 3 W Konektor sluchátek Ano Napájení Jmenovité napětí
100 - 240V Zdroj napájení Integrováno Spotřeba energie (normální) 35W Spotřeba
energie (max.) 130W Spotřeba energie (režim spánku) <0.5W Power Delivery (USB
C / Thunderbolt 3) 60W Rozměry a hmotnost Naklonění (dolů/nahoru) -5° - 15°
Natočení (doleva/doprava) 15° / 15° Výškově stavitelný stojan 100mm Rozměry (V
× Š × H) (mm) 421 - 521x637x277 Rozměry (V × Š × H) (palce) 17 - 21x25x11
Rozměry (V × Š × H) (bez základny) (mm) 390 x 637 x 81 Rozměry (V × Š × H) (bez
základny) (palce) 15x25x3 Čistá hmotnost (kg) 7.9 Čistá hmotnost (lb) 17.4 Čistá
hmotnost (bez základny) (kg) 5.29 Čistá hmotnost (bez základny) (lb) 11.7 Držák na
stěnu VESA 100 × 100 mm Příslušenství Další příslušenství Stručná příručka
,Dálkový ovladač ,Bezpečnostní pokyny ,Záruční list Konektivita HDMI (v2.0) 2
DisplayPort (v1.4) 1 USB C (PowerDelivery 60 W, DisplayPort Alt Mode, data) 1
Technologie Eye Care Technologie Flicker-Free Ano Low Blue Light Ano Brightness
Intelligence Plus (B.I.+) Ano Color Weakness Ano ePaper Ano Eye Reminder Ano
Certifikace Certifikát TUV Flicker-Free ,Low Blue Light Přehrávání videí Super



rozlišení Ano HDRi Ano Profesionální Podpora video formátů Ano Hraní her FreeSync
Ano EW2880U | 28" 4K UHD multimediální monitor s panelem IPS a technologií HDRi
28" 4K HDR monitor s poměrem stran 16 : 9 a barevným gamutem DCI-P3 Připojení
prostřednictvím jednoho kabelu USB-C™ Technologie HDRi přinášející lepší hraní a
obraz jako v kině BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní
her s panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a
barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound
Uspořádejte párty sami pro sebe Ve svém vlastním útočišti byste se měli bavit po
svém. Navoďte atmosféru, zvolte si požadovanou zábavu a připravte se pořádně to
rozjet. Získejte ve hrách výhodu Díky širšímu obrazu a mohutnému zvuku již
nemusíte hádat, co se bude dít dál. Máte totiž vše potřebné k tomu, abyste odhalili
veškerá nebezpečí, která na vás při každém dobrodružství číhají. benq-monitor-
multimediální BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní
her s panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a
barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound-
monitor pro zábavu-monitor pro hraní her-technologie-HDRi-panel-IPS-4K-UHD-
treVolo-reproduktory-eye-care-námaha pro oči-filmová-kvalita na monitoru-
sledování filmů na monitoru- USB-C™-barevný gamut-DCI-P3-EW2880U Užijte si
filmy z pohodlí domova Nedělejte žádné kompromisy. Zvuk a obraz jako v kině bude
navíc doplněn o radost z veškerého domácího pohodlí. Usaďte se a vychutnejte si
filmový večer přesně podle svých představ. BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální
monitor pro zábavu a hraní her s panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync
Premium -poměr stran 16 : 9 a barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care
technologií šetřící oči, treVolo sound Dopřejte si kvalitnější filmovou zábavu Díky
velkému nádhernému obrazu, který umocní všechny vaše emoce, můžete dosytosti
sledovat svůj oblíbený obsah, aniž byste přitom přetěžovali své oči. Ještě jednu
epizodu prosím... BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a
hraní her s panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16
: 9 a barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo
sound Cinema HDRi: refines color, brightness, and clarity for stellar visual
performance dokonalé barvy, skvělý jas a vysoká ostrost zajišťující opravdu
působivý obraz Game HDRi: subtle color and brightness gradations reveal invisible
details jemné přechody barev a jasu odhalující neviditelné detaily poskytuje ostrý a
působivý obraz s maximálními detaily a čistotou podporuje hraní s nízkou latencí
bez trhání obrazu nabízí zářivé barvy a přináší obraz ve filmové kvalitě Racing
mode: take an exciting ride with a wider field of view and clear images umožňuje
užít si vzrušující jízdu díky širšímu zornému poli a ostrému obrazu zajišťuje u tišších
hlasů větší zřetelnost pro tiché sledování v noci zprostředkovává mohutný stereo
zvuk s jasnými a čistými detaily Snadné připojení a rychlé nastavení Je to
jednoduché. Nastavte výšku a náklon tak, abyste dosáhli ideální ergonomické
polohy. Připojte všechna svá periferní zařízení prostřednictvím různých portů,
včetně nejnovějšího rozhraní USB-C™ umožňujícího připojení pomocí jediného
kabelu a podporujícího funkci napájení. Vyberte si svůj obsah, pohodlně se usaďte a
užijte si příjemně strávený čas! BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro
zábavu a hraní her s panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium
-poměr stran 16 : 9 a barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií
šetřící oči, treVolo sound Špičkový zvuk. Dokonalý pořádek Integrované zvukové
systémy dodávají vašim filmům, seriálovým maratónům a hrám skutečně působivý
zvuk. Pozvedněte svou audiovizuální zábavu na další úroveň díky poslechovému



zážitku, který žádné jiné integrované reproduktory nejsou schopny nabídnout. Více
informací BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní her s
panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a
barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound
Spokojenost vašich očí zaručena Ať už se rádi oddáváte seriálovým maratónům
nebo pracujete z domova, integrované technologie pro ochranu zraku vám přinášejí
pocit pohodlí při sledování a zajišťují, že vaše oči budou neustále svěží.

Zobrazení Úhlopříčka obrazovky 28 palců Typ panelu IPS Technologie podsvícení
LED podsvícení Rozlišení (max.) 3840 × 2160 Jas (typ.) 300nitů HDR HDR10 Nativní
kontrast 1000:1 Pozorovací úhel (L/P) (CR &gt;= 10) 178 / 178 Doba odezvy (GtG)
5 ms Obnovovací frekvence (Hz) 60 Barevný gamut 90 % P3 Režim barev Color
Weakness ,ePaper ,Hra ,Low Blue Light ,M-Book ,Rec.709 ,Standardní ,Uživatel
Poměr stran 16 : 9 Počet barev 1,07 miliardy barev PPI 157 Povrch obrazovky
Úprava proti odleskům Teplota barev Namodralá ,Normální ,Načervenalá ,Podle
uživatele Gama 1.8 - 2.6 HDCP 2.2 Jazyk OSD Arabic,Chinese (simplified),Chinese (t
raditional),Czech,Deutsch,English,French,Hungarian,Italian,Japanese,Korean,Nether
lands,Polish,Portuguese,Romanian,Russian,Spanish,Swedish AMA Ano Zvuk
Integrovaný reproduktor 2 × 3 W Konektor sluchátek Ano Napájení Jmenovité
napětí 100 - 240V Zdroj napájení Integrováno Spotřeba energie (normální) 35W
Spotřeba energie (max.) 130W Spotřeba energie (režim spánku) &lt;0.5W Power
Delivery (USB C / Thunderbolt 3) 60W Rozměry a hmotnost Naklonění
(dolů/nahoru) -5° - 15° Natočení (doleva/doprava) 15° / 15° Výškově stavitelný
stojan 100mm Rozměry (V × Š × H) (mm) 421 - 521x637x277 Rozměry (V × Š ×
H) (palce) 17 - 21x25x11 Rozměry (V × Š × H) (bez základny) (mm) 390 x 637 x 81
Rozměry (V × Š × H) (bez základny) (palce) 15x25x3 Čistá hmotnost (kg) 7.9 Čistá
hmotnost (lb) 17.4 Čistá hmotnost (bez základny) (kg) 5.29 Čistá hmotnost (bez
základny) (lb) 11.7 Držák na stěnu VESA 100 × 100 mm Příslušenství Další
příslušenství Stručná příručka ,Dálkový ovladač ,Bezpečnostní pokyny ,Záruční list
Konektivita HDMI (v2.0) 2 DisplayPort (v1.4) 1 USB C (PowerDelivery 60 W,
DisplayPort Alt Mode, data) 1 Technologie Eye Care Technologie Flicker-Free Ano
Low Blue Light Ano Brightness Intelligence Plus (B.I.+) Ano Color Weakness Ano
ePaper Ano Eye Reminder Ano Certifikace Certifikát TUV Flicker-Free ,Low Blue
Light Přehrávání videí Super rozlišení Ano HDRi Ano Profesionální Podpora video
formátů Ano Hraní her FreeSync Ano EW2880U | 28" 4K UHD multimediální monitor
s panelem IPS a technologií HDRi 28" 4K HDR monitor s poměrem stran 16 : 9 a
barevným gamutem DCI-P3 Připojení prostřednictvím jednoho kabelu USB-C™
Technologie HDRi přinášející lepší hraní a obraz jako v kině BenQ EW2880U 4K,
UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní her s panelem IPS a technologiemi
HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a barevným gamutem DCI-P3, USB-
C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound Uspořádejte párty sami pro sebe
Ve svém vlastním útočišti byste se měli bavit po svém. Navoďte atmosféru, zvolte
si požadovanou zábavu a připravte se pořádně to rozjet. Získejte ve hrách výhodu
Díky širšímu obrazu a mohutnému zvuku již nemusíte hádat, co se bude dít dál.
Máte totiž vše potřebné k tomu, abyste odhalili veškerá nebezpečí, která na vás při



každém dobrodružství číhají. benq-monitor-multimediální BenQ EW2880U 4K, UHD
multimediální monitor pro zábavu a hraní her s panelem IPS a technologiemi HDRi
a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a barevným gamutem DCI-P3, USB-C™,
Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound-monitor pro zábavu-monitor pro
hraní her-technologie-HDRi-panel-IPS-4K-UHD-treVolo-reproduktory-eye-care-
námaha pro oči-filmová-kvalita na monitoru-sledování filmů na monitoru- USB-
C™-barevný gamut-DCI-P3-EW2880U Užijte si filmy z pohodlí domova Nedělejte
žádné kompromisy. Zvuk a obraz jako v kině bude navíc doplněn o radost z
veškerého domácího pohodlí. Usaďte se a vychutnejte si filmový večer přesně
podle svých představ. BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a
hraní her s panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran
16 : 9 a barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči,
treVolo sound Dopřejte si kvalitnější filmovou zábavu Díky velkému nádhernému
obrazu, který umocní všechny vaše emoce, můžete dosytosti sledovat svůj
oblíbený obsah, aniž byste přitom přetěžovali své oči. Ještě jednu epizodu prosím...
BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní her s panelem
IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a barevným
gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound Cinema
HDRi: refines color, brightness, and clarity for stellar visual performance dokonalé
barvy, skvělý jas a vysoká ostrost zajišťující opravdu působivý obraz Game HDRi:
subtle color and brightness gradations reveal invisible details jemné přechody
barev a jasu odhalující neviditelné detaily poskytuje ostrý a působivý obraz s
maximálními detaily a čistotou podporuje hraní s nízkou latencí bez trhání obrazu
nabízí zářivé barvy a přináší obraz ve filmové kvalitě Racing mode: take an exciting
ride with a wider field of view and clear images umožňuje užít si vzrušující jízdu
díky širšímu zornému poli a ostrému obrazu zajišťuje u tišších hlasů větší zřetelnost
pro tiché sledování v noci zprostředkovává mohutný stereo zvuk s jasnými a
čistými detaily Snadné připojení a rychlé nastavení Je to jednoduché. Nastavte
výšku a náklon tak, abyste dosáhli ideální ergonomické polohy. Připojte všechna
svá periferní zařízení prostřednictvím různých portů, včetně nejnovějšího rozhraní
USB-C™ umožňujícího připojení pomocí jediného kabelu a podporujícího funkci
napájení. Vyberte si svůj obsah, pohodlně se usaďte a užijte si příjemně strávený
čas! BenQ EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní her s
panelem IPS a technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a
barevným gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo
sound Špičkový zvuk. Dokonalý pořádek Integrované zvukové systémy dodávají
vašim filmům, seriálovým maratónům a hrám skutečně působivý zvuk. Pozvedněte
svou audiovizuální zábavu na další úroveň díky poslechovému zážitku, který žádné
jiné integrované reproduktory nejsou schopny nabídnout. Více informací BenQ
EW2880U 4K, UHD multimediální monitor pro zábavu a hraní her s panelem IPS a
technologiemi HDRi a FreeSync Premium -poměr stran 16 : 9 a barevným
gamutem DCI-P3, USB-C™, Eye-care technologií šetřící oči, treVolo sound
Spokojenost vašich očí zaručena Ať už se rádi oddáváte seriálovým maratónům
nebo pracujete z domova, integrované technologie pro ochranu zraku vám
přinášejí pocit pohodlí při sledování a zajišťují, že vaše oči budou neustále svěží.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

